Producent LC-Power
Model LC420-12 V2.31
EAN 4260070124396
Moc zasilacza 350
Kod producenta LC420-12 V2.31
Certyfikat 80 PLUS Bronze
Układ PFC aktywny
Stan Nowy
Standard ATX
Modularne
okablowanie
brak
Chłodzenie wentylator 120 mm
Wysokość 85
Szerokość 150
Głębokość 141
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.28
ZASILACZ 420W LC420H-12 V 1.3
Indeks: 14625 Producent: LC POWER Kod producenta: LC420-12 V2.31 80+ BRONZE
Cena: 148.92 zł
Opis
ZASILACZ 420W LC420H-12 V 1.3
Producent: LC-POWER
Właściwości
Opis ZASILACZ LC-POWER 420W LC420H-12 V 1.3420W max. / moc szczytowa120mm wentylatorPosiada
zabezpieczenia PFC oraz szereg zabezpieczeń elektrycznych.
Moc zasilacza 420 W
Wymiary 87 x 150 x 140 mm
Waga 1.395
Pozostałe parametry Seria OfficeStandard ATX ATX V1.320+4 pin zasilanie płyty głównej  1x 35 cm4 pinowe
zasilanie płyty głównej 12V   1x 35 cm SATA 4 (2x 40 / 2x 55 cm)PATA 2 (2x 70 cm)FDDWentylator 120 mmPFC
PasywneKontrola temperatury TakMultirange (110V/220V) Nie
Zasilanie +3,3V  16A+5V  16A+12V   16A
Parametry
	ZASILACZ 420W LC420H-12 V 1.3
	Opis
	ZASILACZ 420W LC420H-12 V 1.3